О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 22 февраля 2002 года N 239

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2002 года N 239a
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 22 февраля 2002постановление
года N 239 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ
Агентства Республики Казахстан по управлению земельными ресурсами на 2002 год"
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1) в приложении 3 к указанному постановлению:
      в подпункте 1) графы 5 "Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)"
таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы" после
слов "рентного подхода" дополнить словами "и ландшафтного картографирования";
      2) в приложении 5 к указанному постановлению:
      в графе 5 "Мероприятия по реализации программы (подпрограммы)" таблицы
пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":
      цифры "7999,4", "3730,5", "12332,9", "2990" заменить цифрами "3700,0", "7621,4", "
9 8 2 0 , 1 " ,  " 4 9 6 5 , 9 "  с о о т в е т с т в е н н о ;
      3) в приложении 7 к указанному постановлению:
      таблицу пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы"
дополнить строкой, порядковый номер 6, следующего содержания:
" 6                             С о з д а н и е  э л е к т р о н н ы х      о к т я б р ь -  А г е н т с т в о
                              ц и ф р о в ы х  к а р т  т е р р и т о р и и  д е к а б р ь   Р е с п у б л и к и
                              п и л о т н о й  з о н ы  ( д в а  р а й о -           К а з а х с т а н
                              н а  А к т ю б и н с к о й  о б л а с т и ) :           п о  у п р а в л е -
                              п о д г о т о в и т е л ь н ы е  р а б о т ы ;           н и ю  з е м е л ь -
                              с о з д а н и е  е д и н ы х  к о д и ф и -            н ы м и  р е с у р -
                              к а т о р о в ;  а к т у а л и з а ц и я              с а м и
                              к а р т о г р а ф и ч е с к и х  д а н н ы х ;
                              с о з д а н и е  к а д а с т р о в ы х
                              ц и ф р о в ы х  э л е к т р о н н ы х
                              к а р т ;  с о з д а н и е  т о п о г р а -
                              ф и ч е с к и х  ц и ф р о в ы х  э л е к т -
                              р о н н ы х  к а р т ;  с о з д а н и е
                              п о ч в е н н ы х  ц и ф р о в ы х
                              э л е к т р о н н ы х  к а р т ;
                              с о з д а н и е  г е о б о т а н и ч е с к и х
                              ц и ф р о в ы х  э л е к т р о н н ы х
                              карт; сдача работ      ".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан